cessis, coniìrmatis et innovatis, ac ili is prsesertim Clemcntis PP. XIV
incipien. Dominus ac Redemptor sub Anniilo Piscatoris expeditis

die XXI Julii MDCCLXXUI, in iis dumtaxat, qusc prcesentibus no-

stris contraria sunt, et prò Dominio Imperii Russiaci tantum.

Quibus omnibus et singulis illorum tcnorem praiscntibus prò piene

et suflicienter expresso, et ad verbum inserto babentcs illis alias

in suo robore pcrmansuris, ad praìmissorum eirectum tantum spe-

eialiter et expressc derogamus, cacterisque in contrarium quibu-
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scumque. Volumus autcm , ut earumdcm prsesentium Literarum

transumplis, seu excni[)lis etiam im.prcssis, manu alicujus Notarii

publici subscriptis, et sigillo persona? in Ecclesiastica Dignitate

constitutoe munitis, eadem prorsus fides in judicio, et extra adhi-

beatur, quee prsesentibus ipsis adbiberetur, si forent exbibitcc

vel ostensse. — Datum Roma3 apud S. Mariani Majoretti sub An-

nulo Piscatoris, die VII Martii MDCCCI , Pontificatus Nostri Anno

Primo.

R. Card. Braschius de Honestis.

Loco t£V Sigilli.

Dilecto Filio Gabrieli Gruber, Presbytero Superiori

ac Prcesidi Generali

Congregationis Societatis Jesu in imperio Russiaco.

PIUS PAPA VII

Dilecte Fili, salutem, et Apostolicam Benedictionem.

Per alias Nostras in forma Brevis datas Litteras die 7 Martii

1801, petente Serenissimo Paulo I, tune totius Russia? Imperatore,

justisque de causis animum Nostrum moventibus, prccvia ad infra-

seriptum tantum effectum derogatione similium in forma Brevis

Litterarum Glementis XIV Prsedecessoris Nostri incipien.: Dominus

ac Redemptor: super suppressione ac extinctione Regularis Or-

dinis Societatis JESU datarum die 21 Julii anni 1775, Presbyteris

Secularibus in Imperio Russiaco dcgentibus, qui novoe Congrega-

tioni Societatis JESU adscribi vellent, facultatem dedimus in unum
corpus se se uniendi , adunandi et conjungendi, Sacramenta de

consensu Ordinariorum administrandi, juventulem bonis moribus

ac liberalibus disciplinis imbuendi, et sub regimine tunc in hu-

manis degenti Francisci Kareu Superioris ac Prcesidis Generalis

hujusmodi Congregationis, a Nobis ad Nostrum et Sedis Aposto-

lica? beneplacitum deputati, intra fìnes dumtaxat Imperii Russiaci

vivendi juxta Regulam Sancii Ignatii a fel. ree. Paulo III preede-
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eessore Nostro suis Constitutionibus confirmatam et approbalam ,

prout in iisdcm Litteris latius conti netur. Nuper vero carissimus

in Christo Filius Noster Ferdinanda utriusque Sicilia? et Hie-

rusalem Rex illustris exponi Nobis fecit, videri sibi , maxime in

pra?sentium tcmporum eircumstantiis ,
profuturum ad Regni sui

juventutem bonis moribus informandam ae rectis salutaribusque

doctrinis instruendam , si qucmadmodum in Russia3 Imperio, ita

in suis Dominiis eonstitueretur eadem Congregalo Societatis JESU,

sub ipsa Regula Sancti Ignatii a prsefato Paulo III Pontifice con-

tinuata, inter cujus pra?cipua munia Sodalibus eidem adscriptis

incumbentia, illud recensetur, adolesccntes, aut in Collegiis altes,

aut in publicis Gymnasiis congregatos instruendi ac erudiendi.

Nos igitur dicti Ferdlnandi Regis vota suorum subditorum spi-

ritualem ac temporalem utilitatem pra?seferentia, ac majorem Dei

gloriam et animarum Cbristifidelium salutem in primis respicientia,

prò Pastoralis Nostri Officii debito, benigno animo excipientes, ex

eerta scicntia ac matura deliberatione nostris , deque Apostolica

Potestalis plenitudine pra?fatas Nostras Apostolicas in forma Brevis

Litteras prò Imperio Russiaco datas ad Regnum utriusque Sicilia?

extendimus; idcoque facultatem tibi concedimus et impertimur
,

ut sive per te, sive per Dilectum Filium Cajetanum Angelini an-

tedictas Congregationis Procuratorem Generalem , omnes et sin-

gulos, qui in utriusque Sicilia? Regno Congregationi hujusmodi

,

qua? Petropoli ac in Imperio Russiaco Auctoritate Nostra per su-

pradictas in forma Brevis Litteras constituta existit nomen dare

velint, eidem Congregationi unire ac conjungere intra fincs Regni

utriusque Sicilia? libere, ac licite possis et valeas. Hos autem in

una, seu pluribus Domibus, congregatos, ac sub Tua et prò tem-

pore existentis Propositi Gencralis juxta primigcniam S. Ignatii

Regulam a Paulo Papa III Prsedecessore Nostro suis Apostolicis

Constitutionibus confirmatam obedicntia viventes, pariter intra fines

utriusque Sicilia? ad pucrorum institutionem in Catbolica Religione,

ac bonis moribus et disciplinis incumbere, Collegia et Seminaria

regere, itemque Cbristiiidelium Confcssioncs excipcre, verbum Dei

annuntiare et Sacramenta administrare, respectivis locorum Ordi-

nariis adprobantibus et consentientibus , libere et licite similiter

posse deccrnimus, et declaramus, eosdemque, ac Domus, Collegia

et Seminaria, sic ut pra?fertur, erigenda, Congregationi Societatis

JESU in Russiaco Imperio constituta? unimus atque adgregamus,
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et sub Nostra et Sedis Apostolica? immediata subjectione et pro-

tectione recipimus : Reservantes Nobis et Successoribus Nostris Ro-

manis Pontificibus ea decernere ac prtescribere
,
qua? ad Socie-

tatem ipsam fìrmandam, et communiendam in Domino noverimus

cxpedire, quemadmodum etiam in procmemoratis Nostris Litteris

die 7 Mar ti i 4801, quas hic prò expressis haberi volumus , Nobis

et Successoribus Nostris reservavimus. Decernentes, has nostras

proesentes Litteras semper fìrmas, validas et efficaces fore, et esse,

suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere debère

,

ac illis, ad quos spcctat, et prò tempore spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragare et ab eis respective inviolabiliter

observari. Non obstantibus quibuscumque Ordinationibus et Con-

stitutionibus Apostolicis, Statutis et Consuctudinibus, Privilegiis

quoque, et Indultis, et Litteris Apostolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibet conccssis , confirmatis et innovatis , ac illis

prsesertim Clementis XIV incipien.: Dominus ac Redemptor : sub

Annulo Piscatoris expeditis die 21 Julii 1775, in iis dumtaxat,

quce prresentibus Nostris contraria sunt. Quibus omnibus et sin-

gulis, iJlorum tenore prsesentibus prò piene et sufficienter expresso,

et ad verbum inserto habentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad proemissorum effectum tantum specialiter, et expresse

derogamus, creterisque in contrarium quibuscumque. Volumus

autem , ut earumdem prassentium Littcrarum transumptis, seu

exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarli publici subscriptis,

et sigillo persona? in Ecclesiastica Dignitate constitutce munitis ,

eadem prorsus fides in judicio , et extra adhibeatur ,
qua3 prae-

sentibus ipsis adbiberetur, si forent exhibita?, vel ostensce. Datum

Roma? apud Sanctam Mariani Majorcm sub Annulo Piscatoris, die

30 Julii 1804-, Pontifìcatus Nostri Anno Quinto.

R. Card. Braschius de Honestis.

Loco Sigilli.
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Ella è cosa veramente assai considerevole e degna

di osservazione il vedere la buona fortuna ch'ebbe

l'imperatore Paolo I di ripristinare due Ordinili

più guerrieri e militanti della Chiesa, quello, cioè

,

della Compagnia di Gesù, valentissima milizia ce-

leste, e l'Ordine di Malta, già invincibile baluardo

contro la potenza Ottomana. E quello che non può

né dee bastantemente maravigliare si è, che i mem-

bri di ambedue questi Corpi sostenghino che Pio VI

abbia approvato le loro azioni fatte con irregolarità

canonica pria della solenne approvazione pontifìcia,